
№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация Сумма баллов Место

1 Трыкина Виктория 2001 МССУОР № 1 13,100 10,500 11,167 10,200 44,967 1

2 Серова Елизавета 2003 МССУОР № 1 13,300 9,800 10,300 10,250 43,650 2

3 Авилова Александра 2005 МССУОР № 1 12,300 9,300 10,067 9,500 41,167 3

4 Самойлова Светлана 2003 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 12,100 9,700 9,100 9,800 40,700 4

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

МНОГОБОРЬЕ

  г. Москва                                                                     Манеж "Barca Academy"                                                         18 - 19.12.2021г.

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

                   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                         Оленников В.А.        г. Москва

                   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                   Иванов Д.С.              г. Москва

ПРОГРАММА   MASTERS

ДЕВУШКИ

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"



№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация Сумма баллов Место

1 Стрельникова Татьяна 2014 "Мэднес" 9,500 9,900 9,900 9,600 38,900 1

2 Эфендиева Марьям 2014 Вершина 1 9,300 9,400 9,266 9,200 37,166 2

3 Шейхова Сабина 2013 Дагестанские Огни 9,300 9,600 9,000 9,100 37,000 3

4 Эфендиева Мадина 2012 Вершина 1 9,100 9,200 9,433 9,050 36,783 4

5 Колесникова Ника 2013 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 9,000 9,500 9,100 8,800 36,400 5

6 Арслангереева Рукижат 2013 Дагестанские Огни 8,500 9,600 9,000 8,850 35,950 6

7 Курбанисмаилова Хадижат 2013 Дагестанские Огни 8,900 9,150 8,830 8,750 35,630 7

8 Усманова Аиша 2012 Дагестанские Огни 9,150 9,500 8,700 8,200 35,550 8

9 Карабегова Марьям 2012 Вершина 1 9,100 9,250 9,033 8,100 35,483 9

10 Глазунова Виолетта 2013 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

9,600 8,050 9,000 8,800 35,450 10

11 Курамагомедова Умаразият 2014 Дагестанские Огни 8,800 9,300 9,200 8,150 35,450 11

12 Мамаева Дженнет 2012 Вершина 1 8,900 9,450 8,800 8,100 35,250 12

13 Новикова Василиса 2014 "Академия чемпионов" 9,100 8,800 8,500 8,400 34,800 13

14 Спирина Ева 2013 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

9,000 7,900 8,966 8,800 34,666 14

15 Матвеева Ксения 2012 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 8,000 8,850 8,800 8,300 33,950 15

16 Сулейманова Эльнара 2013 Вершина 1 8,600 9,000 7,400 8,900 33,900 16

17 Макухина Алиса 2014 МБУ "СШ г. Евпатории" 8,600 7,900 8,733 8,400 33,633 17

18 Борозденко Виктория 2012 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

9,100 8,350 7,833 8,100 33,383 18

19 Потемкина Полина 2013 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

8,300 7,900 8,500 8,200 32,900 19

20 Гиленко Анна 2012 "Академия чемпионов" 8,700 7,700 8,233 7,600 32,233 20

21 Тарасова Ирина 2013 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 8,400 7,200 8,600 8,000 32,200 21

22 Штеер Ульяна 2013 СШ А. Гребенникова 8,500 7,300 8,100 8,150 32,050 22

23 Куршина Ульяна 2013 "Академия чемпионов" 8,500 8,400 8,033 7,000 31,933 23

24 Журавлева Арина 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,100 7,000 8,700 8,100 31,900 24

25 Джексембаева Алиса 2013 "Академия чемпионов" 8,500 6,800 8,566 7,900 31,766 25

26 Ильина Дарья 2014 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 0,000 8,200 8,000 6,400 22,600 26

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

                   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                         Оленников В.А.        г. Москва

                   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                   Иванов Д.С.              г. Москва

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                     Манеж "Barca Academy"                                                         18 - 19.12.2021г.

ДЕВУШКИ

ПРОГРАММА   1 Юношеского разряда

МНОГОБОРЬЕ



№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация Сумма баллов Место

1 Новикова Мира 2015 ГК "Динамо-Москва" 10,000 9,200 9,700 9,633 38,533 1

2 Щербакова Елизавета 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,750 9,500 9,650 9,600 38,500 2

3 Аксенова Надежда 2014 Академия А.Голоцуцкова 9,900 9,100 9,200 9,466 37,666 3

4 Симина Полина 2014 Академия А.Голоцуцкова 9,850 9,000 9,600 9,166 37,616 4

5 Абдюкова Алсу 2014 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 9,550 8,900 9,500 9,433 37,383 5

6 Пименова Анастасия 2014 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 9,600 9,300 9,100 9,366 37,366 6

7 Хохлова Виктория 2015 "Мэднес" 9,700 9,300 9,100 9,266 37,366 7

8 Меркина Арина 2015 "Мэднес" 9,200 9,500 9,000 9,266 36,966 8

9 Наврузбекова Марьям 2014 Вершина 2 9,600 8,800 9,350 9,200 36,950 9

10 Титова Ева 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,500 9,200 8,900 9,300 36,900 10

11 Магдиева Эльмира 2015 Вершина 2 9,500 9,000 9,300 9,033 36,833 11

12 Ихсанова Кира 2014 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

9,400 8,800 9,200 9,200 36,600 12

13 Веткова Василиса 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,500 8,300 9,600 9,166 36,566 13

14 Боровкова Софья 2014 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

9,700 9,000 9,000 8,800 36,500 14

15 Панкращенко Агата 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,300 8,400 9,400 9,300 36,400 15

16 Карабегова Ханна 2014 Вершина 2 9,200 9,000 9,100 8,933 36,233 16

17 Михеева Виктория 2014 Академия А.Голоцуцкова 9,600 8,900 8,500 9,100 36,100 17

18 Курочкина Ксения 2014 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

9,900 8,200 8,800 9,166 36,066 18

19 Щербина Алина 2014 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

9,300 8,700 8,900 9,033 35,933 19

20 Тагирова Аиша 2014 Вершина 2 9,400 8,700 9,050 8,766 35,916 20

21 Безбородова Мелиса 2015 "Мэднес" 9,100 8,700 9,200 8,900 35,900 21

22 Азизова Марьям 2014 Вершина 2 9,200 8,700 8,900 9,100 35,900 22

23 Титенкова Кристина 2014 "ВОСХОД" 9,400 8,700 8,800 8,900 35,800 23

24 Егембердиева Малика 2014 УСС «Факел» ООО «Газпром 

трансгаз Сургут»

9,300 8,200 8,700 9,566 35,766 24

25 Назаренко Александра 2015 "Мэднес" 8,500 8,800 9,300 9,100 35,700 25

26 Еролаева Варвара 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,600 8,400 8,600 9,000 35,600 26

27 Исаева Мария 2015 "Мэднес" 8,200 8,800 9,150 9,300 35,450 27

28 Соловьева Ксения 2015 Академия спорта и ЗОЖ 9,400 8,500 8,900 8,500 35,300 28

29 Никонорова Дарина 2014 ГК "Динамо-Москва" 9,400 8,500 8,800 8,400 35,100 29

30 Жучкова Яна 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,500 8,100 8,750 8,700 35,050 30

31 Никитина Мила 2015 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 9,400 8,600 9,000 8,000 35,000 31

32 Елбаева Алика 2015 СШ А. Гребенникова 9,100 8,100 8,700 9,000 34,900 32

33 Гафарова Валида 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,000 7,800 8,800 8,900 34,500 33

34 Егорова Роксана 2014 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 9,000 8,600 8,700 8,200 34,500 34

35 Ламасова Татьяна 2014 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 9,800 8,400 7,600 8,700 34,500 35

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                     Манеж "Barca Academy"                                                         18 - 19.12.2021г.

ДЕВУШКИ

ПРОГРАММА   2 Юношеского разряда

МНОГОБОРЬЕ



36 Гохидзе Ева 2014 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 9,250 8,500 8,500 8,166 34,416 36

37 Погромская Ольга 2014 "Гелиос" 9,400 7,900 8,400 7,800 33,500 37

38 Любицкая Мария 2014 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 8,100 7,800 8,850 8,166 32,916 38

39 Абсалутинова Ксения 2014 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 8,600 7,600 8,800 7,633 32,633 39

40 Терещенкова Ксения 2014 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 8,300 8,100 8,300 7,900 32,600 40

41 Котова Ксения 2014 "ВОСХОД" 8,000 7,800 8,200 8,166 32,166 41

42 Пискун Милана 2014 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 8,900 7,200 8,200 7,300 31,600 42

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

                   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                         Оленников В.А.        г. Москва

                   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                   Иванов Д.С.              г. Москва



№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация Сумма баллов Место

1 Генералова Елизавета 2016 "Мэднес" 9,900 9,800 9,800 9,800 39,300 1

2 Тарханова Маргарита 2016 "Мэднес" 9,600 9,600 9,800 9,666 38,666 2

3 Дырова Валерия 2015 Академия А.Голоцуцкова 9,700 9,500 9,600 9,800 38,600 3

4 Аксенова Арина 2016 Академия А.Голоцуцкова 9,550 9,500 9,650 9,800 38,500 4

5 Имакова Амина 2016 Вершина 3 9,700 9,300 9,600 9,833 38,433 5

6 Николаева Василиса 2016 "Мэднес" 9,700 9,100 9,600 9,800 38,200 6

7 Иванова Елизавета 2016 "Мэднес" 9,200 9,500 9,650 9,733 38,083 7

8 Грабалина Анастасия 2015 Академия А.Голоцуцкова 9,400 9,300 9,550 9,700 37,950 8

9 Каракаш Диана 2015 "Академия гимнастики"                    

г. Екатеринбург
9,600 8,800 9,700 9,766 37,866 9

10 Мурадова Дана 2016 Вершина 3 9,200 9,500 9,400 9,733 37,833 10

11 Умаханова Малика 2015 Вершина 3 9,250 9,300 9,400 9,766 37,716 11

12 Маслова Таисия 2016 "Мэднес" 9,600 9,500 9,000 9,533 37,633 12

13 Лукьянова Мия 2016 ГК "Динамо-Москва" 9,200 9,400 9,400 9,633 37,633 13

14 Залова Ханум 2015 Вершина 3 9,000 9,200 9,500 9,600 37,300 14

15 Гаджиева Амира 2015 Вершина 3 9,000 9,300 9,300 9,600 37,200 15

16 Бояркина Майя 2015 "Академия гимнастики"                    

г. Екатеринбург
9,000 9,000 9,500 9,533 37,033 16

17 Акилова Дарья 2015 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 9,200 9,400 9,100 9,300 37,000 17

18 Раева Маргарита 2015 "Академия гимнастики"                    

г. Екатеринбург
9,600 8,700 9,150 9,533 36,983 18

19 Журавлева Эмилия 2015 "Академия гимнастики"                    

г. Екатеринбург
9,000 9,100 9,250 9,566 36,916 19

20 Полевая Полина 2015 "Академия чемпионов" 9,300 8,700 9,150 9,200 36,350 20

21 Обухова Мария 2015 "Академия чемпионов" 9,300 8,300 9,000 9,366 35,966 21

22 Конакова Виктория 2015 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 9,100 8,700 9,000 9,133 35,933 22

23 Кувшинова Арина 2015 "ВОСХОД" 9,500 8,000 9,100 9,000 35,600 23

24 Шилова Ярослава 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,800 8,800 8,600 9,233 35,433 24

25 Баранова Анна 2015 "ВОСХОД" 9,100 8,600 8,600 9,066 35,366 25

26 Целовальникова Алиса 2015 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 8,700 8,900 8,800 8,900 35,300 26

27 Турецкова Яна 2016 ГК "Динамо-Москва" 9,000 7,900 8,800 9,366 35,066 27

28 Караваева Александра 2015 МУ "ЦСШОР" г. Саратов 8,200 8,200 9,250 9,366 35,016 28

29 Перевозчикова Елизавета 2015 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 8,700 8,500 8,700 9,000 34,900 29

30 Троценко Марина 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,400 8,300 8,900 9,133 34,733 30

31 Гюнгёр Мира 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,500 8,100 8,850 9,166 34,616 31

32 Антропова Маргарита 2015 "Рассвет" 9,000 7,800 8,300 9,166 34,266 32

33 Кирпичникова Аглая 2015 "ВОСХОД" 9,250 7,700 8,300 8,666 33,916 33

34 Елисеева Мария 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,300 7,400 8,600 9,000 33,300 34

35 Лысенко Вера 2015 "Рассвет" 8,600 7,700 8,000 8,933 33,233 35

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                            Манеж "Barca Academy"                                                  18 - 19.12.2021г.

ДЕВУШКИ

ПРОГРАММА   3 Юношеского разряда

МНОГОБОРЬЕ



36 Чеботарь Арина 2015 "Академия чемпионов" 8,750 7,200 8,550 8,700 33,200 36

37 Дворникова Анна 2016 ГК "Динамо-Москва" 9,000 6,200 8,700 9,233 33,133 37

38 Еремина Кристина 2016 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 9,000 7,800 8,200 8,000 33,000 38

39 Николаева Александра 2015 "Академия чемпионов" 8,950 7,200 8,400 8,366 32,916 39

40 Языкова Полина 2015 "Гелиос" 8,200 7,400 8,350 8,700 32,650 40

41 Плескачева Ульяна 2016 "Академия чемпионов" 8,900 6,400 8,500 8,800 32,600 41

42 Каминская Олеся 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,300 7,900 8,000 8,300 32,500 42

43 Лапина Милана 2016 "Академия чемпионов" 8,500 6,600 8,650 8,533 32,283 43

44 Марченко Ева 2016 "Гелиос" 8,500 7,000 8,200 8,400 32,100 44

45 Зуйкова Марта 2016 ГК "Динамо-Москва" 8,500 6,500 8,300 8,166 31,466 45

46 Маршалова Яна 2015 "Академия чемпионов" 8,000 7,000 8,250 8,100 31,350 46

47 Лейбензон Серафима 2015 "Гелиос" 8,300 7,300 7,700 8,000 31,300 47

48 Шайхлисламова Дарья 2015 "Академия чемпионов" 8,200 7,100 7,800 7,900 31,000 48

49 Почукаева Виктория 2015 МБУ «Мир Спорта «Сталь» 8,600 6,200 8,000 7,500 30,300 49

50 Аманмурадова Александра 2015 "Рассвет" 8,000 6,100 7,700 8,000 29,800 50

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

                   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                         Оленников В.А.        г. Москва

                   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                   Иванов Д.С.              г. Москва



№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация Сумма баллов Место

1 Кудбудинова Мабрука 2016 "DAG GYMNASTICS" 8,800 7,300 9,200 9,700 35,000 1

2 Бедретдинова Анастасия 2017 "Рассвет" 9,000 7,300 7,000 9,166 32,466 2

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

                   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                         Оленников В.А.        г. Москва

                   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                   Иванов Д.С.              г. Москва

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                        Манеж "Barca Academy"                                            18 - 19.12.2021г.

ДЕВУШКИ

ПРОГРАММА  "Юная гимнастка"

МНОГОБОРЬЕ



Мксто

Организация Программа Сумма Сбавка Сумма баллов

1 Вершина 1 110,482 27,500 28,100 27,732 27,150

Карабегова Марьям 1 юн. 9,100 9,250 9,033 8,100 35,483

Сулейманова Эльнара 1 юн. 8,600 9,000 7,400 8,900 33,900

Мамаева Дженнет 1 юн. 8,900 9,450 8,800 8,100 35,250

Эфендиева Марьям 1 юн. 9,300 9,400 9,266 9,200 37,166

Эфендиева Мадина 1 юн. 9,100 9,200 9,433 9,050 36,783

2 Дагестанские Огни 109,950 27,350 28,700 27,200 26,700

Курбанисмаилова Хадижат 1 юн. 8,900 9,150 8,830 8,750 35,630

Усманова Аиша 1 юн. 9,150 9,500 8,700 8,200 35,550

Арслангереева Рукижат 1 юн. 8,500 9,600 9,000 8,850 35,950

Курамагомедова Умаразият 1 юн. 8,800 9,300 9,200 8,150 35,450

Шейхова Сабина 1 юн. 9,300 9,600 9,000 9,100 37,000

3 УСС «Факел» ООО «Газпром трансгаз Сургут» 104,266 27,700 24,300 26,466 25,800

Борозденко Виктория 1 юн. 9,100 8,350 7,833 8,100 33,383

Глазунова Виолетта 1 юн. 9,600 8,050 9,000 8,800 35,450

Спирина Ева 1 юн. 9,000 7,900 8,966 8,800 34,666

Потемкина Полина 1 юн. 8,300 7,900 8,500 8,200 32,900

0,000

4 "Академия чемпионов" 100,399 26,300 24,900 25,299 23,900

Новикова Василиса 1 юн. 9,100 8,800 8,500 8,400 34,800

Куршина Ульяна 1 юн. 8,500 8,400 8,033 7,000 31,933

Гиленко Анна 1 юн. 8,700 7,700 8,233 7,600 32,233

Джексембаева Алиса 1 юн. 8,500 6,800 8,566 7,900 31,766

0,000

финал командных соревнований

   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                 Оленников В.А.        г. Москва

   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                           Иванов Д.С.              г. Москва

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                 Манеж "Barca Academy"                                                 18 - 19.12.2021г.

ДЕВУШКИ  

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНЯ

ПРОГРАММА   1 Юношеского разряда



Мксто

Организация Программа Сумма Сбавка Сумма баллов

1 ГК "Динамо-Москва" - 1 114,633 29,250 27,900 28,950 28,533

Новикова Мира 2 юн. 10,000 9,200 9,700 9,633 38,533

Щербакова Елизавета 2 юн. 9,750 9,500 9,650 9,600 38,500

Панкращенко Агата 2 юн. 9,300 8,400 9,400 9,300 36,400

Веткова Василиса 2 юн. 9,500 8,300 9,600 9,166 36,566

Титова Ева 2 юн. 9,500 9,200 8,900 9,300 36,900

2 Академия А.Голоцуцкова 111,382 29,350 27,000 27,300 27,732

Михеева Виктория 2 юн. 9,600 8,900 8,500 9,100 36,100

Аксенова Надежда 2 юн. 9,900 9,100 9,200 9,466 37,666

Симина Полина 2 юн. 9,850 9,000 9,600 9,166 37,616

0,000

0,000

3 "Мэднес" 111,082 28,000 27,600 27,650 27,832

Безбородова Мелиса 2 юн. 9,100 8,700 9,200 8,900 35,900

Хохлова Виктория 2 юн. 9,700 9,300 9,100 9,266 37,366

Меркина Арина 2 юн. 9,200 9,500 9,000 9,266 36,966

Назаренко Александра 2 юн. 8,500 8,800 9,300 9,100 35,700

Исаева Мария 2 юн. 8,200 8,800 9,150 9,300 35,450

4 УСС «Факел» ООО «Газпром трансгаз Сургут» 110,532 29,000 26,500 27,100 27,932

Курочкина Ксения 2 юн. 9,900 8,200 8,800 9,166 36,066

Щербина Алина 2 юн. 9,300 8,700 8,900 9,033 35,933

Ихсанова Кира 2 юн. 9,400 8,800 9,200 9,200 36,600

Егембердиева Малика 2 юн. 9,300 8,200 8,700 9,566 35,766

Боровкова Софья 2 юн. 9,700 9,000 9,000 8,800 36,500

5 Вершина 2 110,383 28,500 26,800 27,750 27,333

Азизова Марьям 2 юн. 9,200 8,700 8,900 9,100 35,900

Карабегова Ханна 2 юн. 9,200 9,000 9,100 8,933 36,233

Магдиева Эльмира 2 юн. 9,500 9,000 9,300 9,033 36,833

Тагирова Аиша 2 юн. 9,400 8,700 9,050 8,766 35,916

Наврузбекова Марьям 2 юн. 9,600 8,800 9,350 9,200 36,950

6 ГК "Динамо-Москва" - 2 106,450 28,500 25,000 26,350 26,600

Еролаева Варвара 2 юн. 9,600 8,400 8,600 9,000 35,600

Гафарова Валида 2 юн. 9,000 7,800 8,800 8,900 34,500

Никонорова Дарина 2 юн. 9,400 8,500 8,800 8,400 35,100

Жучкова Яна 2 юн. 9,500 8,100 8,750 8,700 35,050

0,000

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                 Манеж "Barca Academy"                                                 18 - 19.12.2021г.

ДЕВУШКИ  

ПРОГРАММА   2 Юношеского разряда

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНЯ

финал командных соревнований

   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                 Оленников В.А.        г. Москва

   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                           Иванов Д.С.              г. Москва



Мксто

Организация Программа Сумма Сбавка Сумма баллов

1 "Мэднес" 116,683 29,200 28,900 29,250 29,333

Тарханова Маргарита 3 юн. 9,600 9,600 9,800 9,666 38,666

Иванова Елизавета 3 юн. 9,200 9,500 9,650 9,733 38,083

Маслова Таисия 3 юн. 9,600 9,500 9,000 9,533 37,633

Генералова Елизавета 3 юн. 9,900 9,800 9,800 9,800 39,300

Николаева Василиса 3 юн. 9,700 9,100 9,600 9,800 38,200

2 Академия А.Голоцуцкова 115,050 28,650 28,300 28,800 29,300

Дырова Валерия 3 юн. 9,700 9,500 9,600 9,800 38,600

Грабалина Анастасия 3 юн. 9,400 9,300 9,550 9,700 37,950

Аксенова Арина 3 юн. 9,550 9,500 9,650 9,800 38,500

0,000

0,000

3 Вершина 3 114,082 28,150 28,100 28,500 29,332

Гаджиева Амира 3 юн. 9,000 9,300 9,300 9,600 37,200

Умаханова Малика 3 юн. 9,250 9,300 9,400 9,766 37,716

Залова Ханум 3 юн. 9,000 9,200 9,500 9,600 37,300

Имакова Амина 3 юн. 9,700 9,300 9,600 9,833 38,433

Мурадова Дана 3 юн. 9,200 9,500 9,400 9,733 37,833

4 "Академия гимнастики"  г. Екатеринбург 112,415 28,200 26,900 28,450 28,865

Бояркина Майя 3 юн. 9,000 9,000 9,500 9,533 37,033

Журавлева Эмилия 3 юн. 9,000 9,100 9,250 9,566 36,916

Каракаш Диана 3 юн. 9,600 8,800 9,700 9,766 37,866

Раева Маргарита 3 юн. 9,600 8,700 9,150 9,533 36,983

0,000

5 ГК "Динамо-Москва" - 1 107,815 26,700 25,800 27,150 28,165

Лукьянова Мия 3 юн. 9,200 9,400 9,400 9,633 37,633

Турецкова Яна 3 юн. 9,000 7,900 8,800 9,366 35,066

Гюнгёр Мира 3 юн. 8,500 8,100 8,850 9,166 34,616

Троценко Марина 3 юн. 8,400 8,300 8,900 9,133 34,733

Елисеева Мария 3 юн. 8,300 7,400 8,600 9,000 33,300

6 "Академия чемпионов" 105,916 27,550 24,200 26,800 27,366

Обухова Мария 3 юн. 9,300 8,300 9,000 9,366 35,966

Полевая Полина 3 юн. 9,300 8,700 9,150 9,200 36,350

Плескачева Ульяна 3 юн. 8,900 6,400 8,500 8,800 32,600

Лапина Милана 3 юн. 8,500 6,600 8,650 8,533 32,283

Николаева Александра 3 юн. 8,950 7,200 8,400 8,366 32,916

7 ГК "Динамо-Москва" - 2 101,866 26,300 23,200 25,600 26,766

Дворникова Анна 3 юн. 9,000 6,200 8,700 9,233 33,133

Зуйкова Марта 3 юн. 8,500 6,500 8,300 8,166 31,466

Шилова Ярослава 3 юн. 8,800 8,800 8,600 9,233 35,433

Каминская Олеся 3 юн. 8,300 7,900 8,000 8,300 32,500

0,000

8 "Гелиос" 96,050 25,000 21,700 24,250 25,100

Марченко Ева 3 юн. 8,500 7,000 8,200 8,400 32,100

Лейбензон Серафима 3 юн. 8,300 7,300 7,700 8,000 31,300

Языкова Полина 3 юн. 8,200 7,400 8,350 8,700 32,650

0,000

0,000

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                 Манеж "Barca Academy"                                                 18 - 19.12.2021г.

ДЕВУШКИ  

ПРОГРАММА   3 Юношеского разряда

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНЯ

финал командных соревнований

   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                 Оленников В.А.        г. Москва

   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                           Иванов Д.С.              г. Москва


